поездардың дизельдік қондырғысының механиктеріне қызмет көрсету жөніндегі жұмыстарды (бұдан әрі - жұмыс) орындауға міндеттенеді,
ал Тапсырыс беруші Мердігер Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда, осы Шарттың талаптарында орындалған
жұмыстарды қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 13 072 069,92 (он үш миллион жетпіс екі мың алпыс тоғыз) теңгені 92 тиын ҚР ҚҚС есебімен құрайды
және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатады, Шартта және
Тәртіпте көзделген.

[...]

медицинских поездов (далее - Работа) согласно Приложениям №1, 2 , являющемся неотъемлемой частью Договора, а Заказчик обязуется
принять и оплатить выполненные Работы на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Подрядчиком своих
обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 13 072 069,92 (тринадцать миллионов семьдесят две тысячи шестьдесят девять) тенге
92 тиын  с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.